
POST  ANOWIENIE  NR  159/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Malborku

Na podstawie art. 178 fi I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,  co następuje:

41.
Wceluprzeprowadzeniawyboróworganówjednosteksamorząduterytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Malborku,  z siedzibą

w Urzędzie  Miasta  w Malborku,  Plac Słowiański  5, 82-200  Malbork,  w składzie:

1. Ewa  Arbart,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Malbork

2. Mirela  Cyrny,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Malbork

3. Sylwia  Magdalena  Jesionkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Gdańsk

4. Agnieszka  Angelika  Kwapisz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Grobelno

5. Olga  Elżbieta  Lipowska,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA
(uzupełnienie  składu),  zam. Malbork

6. Barbara  Maciej,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Malbork

7. Katarzyna  Mowińska,  zgłoszona  przez KWW  MARKA  CHARZEWSKIEGO,
zam.  Malbork

8. Daria  Anna  Okońska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Malbork

9. Ewa  Magdalena  Sagan,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Bystrzyca

lO.  Monika  Anna  Siedlarek,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA
(uzupełnienie  składu),  zam. Malbork

1l.  Aneta  Ełiza  Zygadlińska,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁ,A  DZIWOSZA,
zam.  Malbork

2.

Skład Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

w  Malborku.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

S d

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  T  ecki


